
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

864
П О С Т А Н О В Л ЕН И Е13.05.2015

от______ ____________ №

О внесении изменений в муниципальную 
программу муниципального образования 
Ломоносовский муниципальный район 
Ленинградской области 
«Современное образование 
в Ломоносовском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
на основании решения Совета депутатов муниципального образования 
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от ЮЛ2.2014 г. 
№ 32 «Об утверждении структуры администрации муниципального
образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», 
решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский 
муниципальный район Ленинградской области от 25.03.2015 г. № 18 «О 
внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10 декабря 
2014 г. № 20 «О бюджете муниципального образования Ломоносовский 
муниципальный район Ленинградской области на 2015 год и на плановый 
период 2016 и 2017 годов», администрация муниципального образования 
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
муниципальную программу муниципального образования Ломоносовский 
муниципальный район Ленинградской области «Современное образование в 
Ломоносовском муниципальном районе», утвержденную Постановлением 
администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный 
район Ленинградской области от 20.08.2014 г. № 1346 (далее -  Изменения).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский 
районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

27684



3. Действие пункта 1 Изменений распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 марта 2015 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации А.Р. Гасанова.

А.О. Кондрашов


